FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2016 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: /2 | o5 12079

A. Gienealiietet akivale

EMER NRLVOWN

MBIEMER Mudf

ATESI CLRLM

AMESI MANMUSHEBQE -
DATELINDJE 22041895 ..

VENDLINDJE SHTIQEN  KUKES

VENDBANIM KUKES 2.3

NR. ID JE0 423045

B. Gienecalitete 1€ méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet fetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t gjitha t& dhénat g& jang ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. osdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave 6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)

EMER NRLLOY -
MBIEMER M AR

ATES AU

AMIES) MANUSHAQE

DATELINDJE ﬁa H4 7DD 4T

VENDLINDJE LTIOEN KUKES

NRLION MUl R
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

b



s =)

Ung, i/fe nénshkruari /a VR[ lol" MUQH % _ kam marré

dijeni dhe jam { vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drefjtohst njg organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmi i t& dhénave & rremie né kiétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i ngnshirohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shoipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢} Me plotésimin e kétlj Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 1€ dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérieta, i& paplota, dhe i@ pasakia ng k&€ Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohd nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushivimi
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | &8 dhé&nave do t& kryhet né pé&rputhje me iegjislacionin ng& fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1& deklarimeve t& pavérieta, t& paplofa apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e 1& dhénave i¢ pasqyruara né katé Formular.

[(UJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERGHET OF NENSHKEIMI | KETI SEKSIONS TE
BEMET PAS! ESHTE RLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARN

VALIOM Mullh g

{emér, mbiemér, nénshkrim)

NALVON - MUAR

-

(emér, mbiemér, nénshkrim)



1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor ié formés sé preré nga njé auforitet

gjvgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni & dhéhat e méposhtme:

| - Nr.dhedatae - | Masaedénimitme | Vepra
| vendimitgivgésor | . burgim.
| thformesseprers |

penale pér té cilén jeni dénuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jop&rfundimiar nga nfé autoritet afygésor
shagiptar ose i huaj, pér nié céshife penale i€ pazgfidhur me vendim givgésor i€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o [ ¥]

- Nése po, specifikoni (& dhénat e méposhtme:

Ve

& dhénal e MENEIML G

vendimit. _ ‘ pérfundimtar/Denimi

givagsor © | - Memi | Lloji o
jopérfundimtar : .

ALy OoY MUl ee
' (emér, mbiemér, nénshlaim}
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2 A keni gené ndonjéheré né hefim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [X]

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyteti, Shieti | Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet

4. A keni gené ndonj&herd i ndaluar apo arresiuai nga organet iifqizbam@se, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO b4

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat @ méposhtme:

Oér'gan_i g:ro;cedues @y_te_t_i, Shieti | Arsyst i PeriudhalData Rezuitatet

5 A Eshid calovar ndaj jush ndonjéherd mass shirénguess ¢ sigurist pargongle, nd fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies) |

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

VAL\OY  pMull £7

/

~"  (emér, mbiemér, nénshkrim)
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 gjygesore
& vend té caktuar

| A '
 Shtrimi i pérkohsham n& njg spital psikiatrik

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | ~Qyfsti; shteti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
L o cilén akuzoheshit . pérfundimtar

Neni | L!Ojl o

6. A éshié [éshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéiar lidhur
me kryerien e venrave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO Jo ')C

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoritet Arsyeja Qyteti, Shistl Ekzekutimi (nése éshtd nd fuyi
‘urdhérues apo jo)

Y. A st marrd podonidhard odr i mesa e d8bimii noa 18 siied i hualy
(Me périashiim {8 rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht p&r shkefien e mregullave & emigiracionit gg
kané 1é béind me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé tenitor t& nié shiefi (8 huaj) ( Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [x ]
VRLION Mugn £AE

e
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"~ Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja déhimit Periudha e Té dhanat e aktit & débimit
Shteti ku keni débimit nga shieti :
Jetuar: L ‘ _ Thuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorii (8 Republik8s s& Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni {& dhénat € mé&poshime:

"~ Gyistidhe
Shett ku keni
Jjetuar

Arsyeja - Periudha Adresa ¢ vendgendrimit

Duke gené i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, & paplota apo te
pasaita, konfirmoj sakiésing e & dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

Vhlioy  MuiA %

{emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjilini njé
kopje t& iyre kétij Formufari.

Nése pjesé 6 cakiuara t& Formularit jané t6 pamjafiueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha (€ dhénave.
VAL1oy fHult %

& {emér, mbiemar, nénshkrim)
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